

## Møtenr. 3398 – 20. juni 2018 - Presidentskifte

Årets presidentskifte ble avholdt på Benterudstua. Leder av arrangementstjenesten Torgeir Wik ønsket velkommen, og var glad for at så mange kunne komme siden den oppsatte jubileumsfesten som var planlagt til lørdag den 16. juni ble avlyst på grunn av at kun 17 var påmeldt. Vår konge er æresmedlem i Rotary Norge, og Ole Sannes ledet an i kongens skål. Per Jensen var kveldens toastmaster.

## Opptak av nytt medlem

Inger Kammerud ble tatt opp som nytt medlem av president Ivar Eskestrand som i sin tale til det nye medlemmet snakket om «service above self» og 4-spørsmålprøven som begge er viktige temaer i Rotary.



## Utdeling av Rotaryskjeen

Rotaryskjeen deles ut til medlemmer som har fylt 50-, 60-, eller 70- år (et medlem kan kun motta denne gaven en gang).

*President Ivar Eskestrand deler ut skje til Øivind Jørgensen (bilde til høyre) og Ole Sannes (bilde under).*



## Presidentskiftet:

Avtroppende president Ivar Eskestrand sier at det å gå på som president var en rimelig bratt læringskurve, men med flinke folk rundt seg har det gått bra, og i mange sammenhenger har han kommet til «ferdigdekket bord». Når han har vært i tvil har han alltid kunne spørre og han har fått gode råd, og han presiserer at det er utrolig mye kompetanse i salen. Ivar går nå inn som leder av samfunnskomiteen etter Erik Karlsen



*Klare for seremonien: Påtroppende president Torgeir Wik og avtroppende president Ivar Eskestrand*



*Ivar overrekker kjedet (det som Ringerike Rotaryklubb brukte) til den nye presidenten for 2018-19, Torgeir Wik. Deretter ble presidentnålen satt på jakkeslaget*



*Den nye presidenten overrekker blomster til den avtroppende presidenten*

**Past presidentskifte:**



*Past president Reidar Sollie overrekker past presidentnålen til Ivar Eskestrand.*

**Innkommende presidentskifte:**



*Vår nye president Torgeir Wik setter presiden elect nålen på jakkeslaget til vår den nye innkommende president for rotaryåret 2019-2020, Per D. Jensen.*





*Fra venstre, innkommende president 2019-2020; Per D. Jensen, president 2018-2019; Torgeir Wik, ny past president 2017-2018; Ivar Eskestrand, og past president 2016-2017 Reidar Sollie.*

### **God mat, god drikke og en god historie**

Tradisjonen tro spiste vi deilig spekemat med eggerøre, potetsalat, salat med brød/flatbrød til. Til maten ble det servert øl og akevitt. Det må påpekes at noen av oss som ikke drikker øl savnet rødvinen.

På hvert bord var det en egen bordvert som sørget for at alle hadde det de trengte av både mat og drikke. De gjorde jobben godt og Det var et trivelig selskap og stemningen rundt bordene var god.

Det er en tradisjon at vi på våre sosiale arrangementer og sammenkomster at vi synger, og denne kvelden var intet unntak. Vi sang to av de tre sangene som var lagt frem. En sang før maten og en før kaffen.

Dessverre ble tradisjonen med å synge «Blåveispiken» som avslutning på selskapet brutt fordi. Det var litt trist for oppbruddet kom brått og litt uten styring. Når det er sagt var kvelden meget vellykket og vi hadde det veldig trivelig alle sammen.

*Ivar Bakk forteller gode og morsomme trøndervitser*



God stemning i trivelig selskap:





